

## קבוצת אימקו חותמת את החציון הראשון של 2023 עם גידול של כ-25% בהכנסות, ומעבר מהפסד לרווח נקי של כ-1.89 מיליון ש"ח

27 לאוגוסט 2023

קבוצת אימקו (TASE: IMCO), העוסקת בפיתוח, תכנון, ייצור ושיווק של מוצרים בתחומי האלקטרוניקה, האלקטרומכניקה והמכניקה ליישומים ביטחוניים ותעשייתיים, מפרסמת בימים אלו דוח חצי שנתי לשנת 2023, ומראה צמיחה וגידול בהכנסות וברווח.

סך הכנסותיה של הקבוצה לתקופת הדוח עומד על כ-124.8 מיליון ש"ח, ומבטא גידול של כ-25% מהכנסות לעומת התקופה המקבילה אשתקד, בה עמדו ההכנסות על כ-99.5 מיליון ש"ח. כמו כן, בתקופת הדוח הגדילה הקבוצה את צבר ההזמנות ורשמה רווח גולמי של כ-19.9 מיליון ש"ח ורווח תפעולי של כ-5.1 מיליון ש"ח, לעומת רווח גולמי של כ-11.8 מיליון ש"ח והפסד תפעולי של כ-7 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הקבוצה מסכמת חציון זה עם רווח נקי של כ-1.89 מיליון ש"ח, וזאת בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד שהסתיימה בהפסד של כ-5.5 מיליון ש"ח.

קבוצת אימקו מאגדת תחתיה שש חברות בנות, העוסקות בתחומי הבטחון, תעשייה ורפואה, בישראל ובארה"ב. הקבוצה מראה בדוח זה גם גידול משמעותי בצבר הזמנות המורכב בין היתר מהזמנות של מערכות צבאיות ייחודיות עבור משרד הבטחון, מערכות לתעשייה הביטחונית ומערכות לתעשייה הרפואית. צבר ההזמנות הכולל של חברות הקבוצה ליום 30 ביוני 2023, הינו בהיקף של כ-299.4 מיליון ש"ח, ובסמוך למועד פרסום הדוח הינו בסך של כ-325 מיליון ש"ח, זאת לעומת צבר הזמנות בהיקף של כ-310.9 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2022, לעומת צבר הזמנות בהיקף של כ-238.4 מיליון ש"ח ליום 30 ביוני 2022.

**אריאל קנדל, מנכ"ל קבוצת אימקו:** "אנו גאים לסכם את החציון הראשון של 2023 עם גידול בצבר ההזמנות, ברווח התפעולי וברווח הגולמי, המבטא גידול משמעותי ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. קבוצת אימקו נמצאת בתהליך צמיחה, התפתחות לשווקים חדשים וחיזוק השווקים הקיימים. לאחר השקעה עמוקה בהתייעלות ותכנון אסטרטגי עברנו כעת לשלב ההתפתחות, שניכר היטב מהגידול הנוכחי בצבר ההזמנות והיקף המכירות. כקבוצה ותיקה המספקת מערכות ייחודיות לשימושים בטחוניים ותעשייתיים נרחבים, אני סמוך ובטוח שנמשיך ונחזק את הקשר והביטחון של הלקוחות הקיימים והחדשים בקבוצה, נתפתח לשווקים חדשים ונחזק את השווקים הקיימים".

קבוצת אימקו הוקמה בשנת 1974. הקבוצה מחזיקה בשש חברות בנות: אימקו פרוייקטים, ניר אור, ADT בארה"ב, אתנה, EMT ובלייז.